
Vážená paní,

Vážený pane,

dovolte nám, abychom Vás pozvali na seminář týkající se dynamického nákupního systému (DNS), 

který Ministerstvo práce a sociálních věcí zavedlo pro technické a logistické zajištění standardních 

akcí (např. konferencí, seminářů a podobných typů akcí).

Předpokládaná hodnota všech dílčích plnění v rámci tohoto DNS je celkem 13 290 000,- Kč bez DPH, 

přičemž jednotlivá plnění budou realizována v období let 2017 a 2018. 

Z pohledu MPSV je tento dynamický nákupní systém flexibilním nástrojem, prostřednictvím něhož 

jsou zadávána jednotlivá plnění. Zvolen byl zejména pro výhody z pohledu dodavatelů, tj.:

- Řízení probíhá výlučně elektronickou formou

- Kvalifikační předpoklady dodavatel prokáže pouze na počátku - při zařazení do DNS, poté již

jen podává jednotlivé nabídky

- Zpracování a podání nabídky je administrativně jednodušší

- Soutěžena jsou v kratších lhůtách konkrétní plnění (např. jedna konference, apod.)

- Všichni dodavatelé, kteří jsou součástí DNS, jsou okamžitě informováni o každé jednotlivé 

zakázce (oproti dodavatelům, kteří v systému zařazeni nejsou)

DNS pro technické a logistické zajištění standardních akcí je v současné době zavedeno a jsou již 

soutěžena první dílčí plnění. 

S ohledem na všechny přínosy tohoto systému bychom vám rádi nabídli možnost účasti na semináři, 

kde potenciálním dodavatelům představíme praktické fungování v tomto systému a zodpovíme 

otázky či případné nejasnosti.

Seminář se koná dne 13. 1. 2017 od 10:00, předpokládaná délka trvání semináře je odhadována na 

hodinu a půl.

Své registrace posílejte prosím na emailovou adresu jaroslav.chalus@mpsv.cz.




